

Destinatario 2825

CONSEGNA:

R.E.M. SRL
 Via Ferruccia, 16/A
 03010 Patrica (FR)
 Italia

 0775 839345
 C.F./P.Iva 02240470605

La consegna verrà concordata in fase di ordine.
 Referente: Frittelli Federico (commerciale@trafoservice.it).
 GLI ORDINI DEVONO ESSERE INVIATI AL REFERENTE: FRITTELLI
 FEDERICO.

Codice	Cod. Forn.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo unitario	Imponibile
		Rif. Vostra richiesta di OFFERTA del 3 maggio 2011				
		ANGOLARE 25X15 sp2MM BIANCO RAL 9018 M(CONF. 25PZ)	mt	50	1,6000	80,00
		Consegna: Marted' al corriere per ordine immediato (1 fascio 6Kg)		1	0,0000	0,00
		SEMITONDO 3X1,5mm NATURALE L2000 (CONF.100PZ)	mt	200	0,2100	42,00
		SEMITONDO 4X2mm NATURALE L2000 (CONF.100PZ)	mt	200	0,2800	56,00
		SEMITONDO 5X2,5mm NATURALE L2000 (CONF.100PZ)	mt	200	0,3700	74,00
		SEMITONDO 6X3mm NATURALE L2000 (CONF.100PZ)	mt	200	0,4500	90,00
		SEMITONDO 7X3,5mm NATURALE L2000 (CONF.100PZ)	mt	200	0,5300	106,00
		SEMITONDO 8X4mm NATURALE L2000 (CONF.100PZ)	mt	200	0,5950	119,00
		SEMITONDO 9X4,50mm NATURALE L2000 (CONF.100PZ)	mt	200	0,7012	140,24
		SEMITONDO 10X5mm NATURALE L2000 (CONF.100PZ)	mt	200	0,8500	170,00
		SEMITONDO 12X6mm NATURALE L2000 (CONF.50PZ)	mt	100	1,1900	119,00
		Consegna: 10gg lav da ordine NOMEX MISURE STANDARD				

Destinatario 2825

CONSEGNA:

R.E.M. SRL
 Via Ferruccia, 16/A
 03010 Patrica (FR)
 Italia

 0775 839345
 C.F./P.Iva 02240470605

La consegna verrà concordata in fase di ordine.
 Referente: Frittelli Federico (commerciale@trafoservice.it).
 GLI ORDINI DEVONO ESSERE INVIATI AL REFERENTE: FRITTELLI
 FEDERICO.

Codice	Cod. Forn.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo unitario	Imponibile
		Nomex T410 sp. 0,13 tagliato a misura	kg	1	56,5000	56,50
		Nomex T410 sp. 0,13 in rotolo	kg	1	55,6000	55,60
		Nomex T410 sp. 0,18 tagliato a misura	kg	1	55,0000	55,00
		Nomex T410 sp. 0,18 in rotolo	kg	1	53,9000	53,90
		NPN50 sp. 0,18 tagliato a misura	kg	1	21,7500	21,75
		NPN50 sp. 0,18 in rotolo	kg	1	20,6600	20,66
		NPN50 sp. 0,22 tagliato a misura	kg	1	17,9000	17,90
		NPN50 sp. 0,22 in rotolo	kg	1	16,7800	16,78
		NPN50 sp. 0,24 tagliato a misura	kg	1	16,3400	16,34
		NPN50 sp. 0,24 in rotolo	kg	1	15,2400	15,24

Consegna: 1 mese primo ordine, siamo disposti a fare stock presso il nostro magazzino per ordini a programma dei materiali nelle altezze richieste.

non abbiamo barra di rame nudo 4x32 misura non standard, potremmo avere barre 4x30.

In allegato listino filo cu 2 smalto cl H sconto 80% cit: 0,2033 base cu da definire il giorno dell'ordine o con possibilità di bloccare base rame per un minimo di 1000Kg. Richiedere volta per volta quotazione aggiornata rame.

Pagamento: Per Bloccaggio base Cu Ri.Ba 60/90gg f.m.

Pagamento per normale Ri.Ba. 90gg f.m.

Voc. Scarpiello, 135/I - 06066 CASTIGLION FOSCO (PG) - ITALY
Tel. 075 8355706 Fax 075 6971180
e-mail: info@trafoservice.it Internet: www.trafoservice.it
C.F./P.Iva 03128870544

Offerta nr. del

Destinatario 2825

CONSEGNA:

R.E.M. SRL
Via Ferruccia, 16/A
03010 Patrica (FR)
Italia

0775 839345
C.F./P.Iva 02240470605

La consegna verrà concordata in fase di ordine.
Referente: Frittelli Federico (commerciale@trafoservice.it).
GLI ORDINI DEVONO ESSERE INVIATI AL REFERENTE: FRITTELLI
FEDERICO.

Codice	Cod. Forn.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo unitario	Imponibile
--------	------------	-------------	----	------	-----------------	------------

In allegato troverete listino filo cu e listino
guainesiliconiche e poliuretatiche.

Prezzi:F.co Nostro magazzino, imballi fatturati a
rendere, trasporto per reso a carico Vostro.

Pagamento:

Imposta IVA	265,18 €
Totale ordine	1.591,09 €

La consegna verrà concordata in fase di ordine.